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(b) Milli Savunma Bakanlığı'nın 28.01.2015 tarih ve 51879541-3730-78-15fPer.Bşk.Me. ve İşçi

D. iş ve İşçi Mün.Ş. sayılı yazısı.

ilgi (8) yazmuz uyarınca, 2015 yılı için kurumlar tarafından bildirilen staj kontenjanlannın
tlniversitelere dağıtımı tamamlanmış olup, 2015 yılına ait Üniversitenizc ayrılan staj kontenjan
dağılırnma ilişkin liste ekte sunulmuştur. Ayrıca, konuya ilişkin bilgi, ilgili kurumlara da gönderilmiştir.

Bazı rektörlükler Başkarıhğırruza gönderdikleri yazıda, eşleşmek istedikleri kurumları da
belirtmekte olup, yerleştimıede bu talepler göz önüne alınamamaktadır. Eşleşıirmelerden sonra yoğun
talep olması halinde, öğrencilerin mağdur olmamaları açısından, kişisel başvuruların 8akanlıklKurum
tarafından kabul edilmesin.de yarar görüldüğü Bakanlık/Kururnlara yazı ile bildirilmiştir.

Avrupa Yeterlikler çerçevesi Mesleki Yeterlik Kurumu ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
yürütülen Mesleki ve Teknik Ortaöğretim düzenlernelerine uyum sağlamak amacıyla, uluslararası
standartlar dikkate alınarak meslek yüksekokulları bölüm ve program yapısının yeniden düzenlenmesi
ihtiyacı ortaya çıkınası neticesinde. Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 15.04.2009 tarihli
toplantısında alınan karar ile; 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 ve 43/b
maddeleri uyarınca, eski programların karşılannda gösterilen yeniden düzenlenen programlar ile
eşdeğer olduğunun kabul edilmesine karar verilmiş olup, düzenlenen programlara ilişkin listeye
http://www.vok.Qov.ır/documenısll 027911 8637/meslek vuksekokulu yeni program adlari 20 ı20/66
4049da·fd6a-44c6·ad4e-b025aee498d7 adresinden "Meslek Yüksekokulu Yeni Program Adları"
başlığından ulaşılabilmektedir.

Ayrıca, Milli Savunma Bakanhğı'ndan ulaşan ilgi (b) yazıda da; üniversite rektörlük lerinin, iş
yerlerinde sıaj eğitimine tabi tutulacak öğrencileriyle ilgili olarak 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel
Sağlık Sigortası Kanunu uyarınca Sosyal Güvenlik Kurumuna gerekli başvuruları yapmaları ve buna
ilişkin belgeleri, öğrenci staj eğitimine başlamadan önce iş yerlerine göndermeleri gerektiği, belgeleri iş
yerlerine ulaşmayan öğrencilerin staj eğitimine başlatılmayacağı ifade edilmekte olup söz konusu
belgelere yönelik olarak Milli Savunma Bakanhğı'ndan bilgi alınması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. ork
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